
Zarządzenie Nr 251(211)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 251(211)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 lipca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,004 409 399,00 4 409 399,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 690 826,001 690 826,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 728,00 5 600,00 11 328,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 682 978,00 - 6 047,00 1 676 931,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 447,00 447,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0024 517 839,31 24 517 839,31

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 800 000,00 2 495 009,311 695 009,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 226 917,82 800 000,00 2 026 917,82

90095 Pozostała działalność - 800 000,00 7 581 654,008 381 654,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
1 500 000,00 - 800 000,00 700 000,00

272 320 141,44 272 320 141,440,00Razem:


